“2021 - “Afio del Centenario de la ciudad de Rio Grande”

[N

K. 72
Concejo Deliberante
Municipio de Rio Grande
“Capital Nacional de la Vigilia por la gloriosa Gesta de Malvinas™
Provincia de tierra del Fuego, Antartida e Islas del Atlantico Sur
Republica Argentina

DECRETO N° 017/2021

VISTO:

El Memorandum N° 073/2021 emanado de la Presidencia del Concejo Deliberante del
Municipio de Rio Grande, ingresado a la Direccion Legislativa del Cuerpo el dia 04 de
marzo de 2021, a las 09.30 horas, bajo el N° 082 .

CONSIDERANDO:

Que corresponde realizar el tramite administrativo pertinente.
PORELLO:

EL VICEPRESIDENTE 1° A/IC DE LA PRESIDENCIA
DEL CONCEJO DELIBERANTE DEL MUNICIPIO DE RiO GRANDE

DECRETA

Articulo 1°.- COMUNICAR que a partir de las 09.00 horas, del dia 04 de marzo de
2021, la Presidencia del Concejo Deliberante del Municipio de Rio Grande se encuentra
a cargo del Vicepresidente 1° del Cuerpo, Sr. Hugo A. Martinez.

Articulo 2°.- REGISTRAR. COMUNICAR AL DEPARTAMENTO EJECUTIVO
MUNICIPAL. PUBLICAR EN EL BOLETIN OFICIAL MUNICIPAL. CUMPLIDO
ARCHIVAR.

Rio Grande, 04 de marzo de 2021.

Fr
)
| e

/s
Dr. Sebastian Tes,e,i/
Secretario Legislativo

Concejo Delibérante Hﬁéﬁ@esm%
RfoGrande T.D.F AIC PRESIDENCIA
CONCEJO DELIBERANTE

RIC GRARDE TDE

Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, son y seran argentinas



